ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN     Quảng Ngãi, ngày     tháng 02  năm 2021

V/v điều tra chi phí sản xuất

và giá thành thóc vụ Đông

Xuân 2020-2021

                   Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 997/BTC-QLG ngày

28/01/2021 về việc điều tra chi phí sản xuất và giá thành thóc vụ Đông Xuân

2020-2021 (văn bản này đã gửi đến Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức điều tra, khảo sát chi phí sản

xuất và tính giá thành sản xuất thóc vụ Đông Xuân 2020 – 2021 trên địa bàn

tỉnh và trực tiếp gửi kết quả điều tra về Bộ Tài chính (qua Cục Quản lý giá);

hoàn thành trước ngày 15/6/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NNTN (lnphong62)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-02-05T17:21:32+0700

		2021-02-08T08:36:51+0700

		2021-02-08T08:36:51+0700

		2021-02-08T08:36:51+0700